1 David de illis qui pater numerata fuit fuit immatus hoc postea alio perirent. **2** Non durabat in am. in regula dect. de in. vi. **3** quod multos doc. foliens in facto fuit talis immatus.

Gla. Domini te pre-
fici appetere quem dona
tra precepta dei appetere et delicta
quatur, si est enim mortale. Si
dumatur finis et a fini ad fines, ut
cupiter delectari ebor. s. p.
alio quod atra legem dentis est venia
Quoniam gat. Risi. Reg. I.
quos freres querentes in hoc
te amis ardent. fideles. de con-
sideris.

Ereditas. *Bar.*
Com. ber. dicit q̄ hereditas
q̄ successio in universitate
res habebit. *v. 1. mbd.* De ver. lig. S.
p̄t q̄ de iure cuius romane in di-
cione, nullius alteri genitio. Et hoc
poterat, qui nō sunt capaces ex ea
lēgī sunt capaces hereditatis. Et
si. Et si hoc inferit. q̄ in foro gl̄i
ad debita viria vires hereditatis
nō sunt hereditatis sibi nō quo-
dū. Et inde si tenet nō quod p̄
hereditatis. *Emm. Bar. v. 1. gen-*
p̄t q̄ ab singulari dicit. qd ad ac-
tum usitatis animi dicitur. Quare de-
cum est in usitatis facti sine non her-
editatis. Et dicit illa hereditas
qui apparet in usitatis. Et habent
Serrans. id est tunc pars hereditatis
Quadrans. id est quarta pars. tri-
ens. id est tercua pars. quatuorviges-
ta. id est quinque pars. Serrans. id est
hereditatis. Iler. vices. Serrans. id est
les. id est octo vices. Dodr.

de terras. & decevient deo. I
liger pon dus. tu. vnuq; heri.
natur o obolo. vu ver. Bz
poffio rota. hec. pbant. infi. du
Leona defunctoz ad bente
mille que dummeri fuerint. C
vnu. sibi. p; q; boe eti. veru qu
coindemint. Et latere vno vng
p; coindemint callo fui eradicu
tis quoq; babes. s. filius.
Euamodocem sunt cause qui
in tenu. vel tenu. filios et nep
otes. tenua eti. fui. man? in ecce
capita. gumen. uniuari et fecer

TQuid de illo qui ppter numerum filiorum, data sibi fuit imunitas licet postea aliqui de numero illo perierint. **M**unq; durabit imunitas. **R**. **I**o. an. in regula decet. de re. iii. in. vii. in mercu. dic. q; p multos doc. solenes in facto fuit psultu. q; duret talis imunitas.

Gratia nō renocat: quando ins est alteri que situm, et sic intelligitur regula. **M**utare. de re. iii. in. vij.

Gbla. **P**trū sit petri mortale? **R**ii. **F**m Tho. scda scde. q. clyni. q; si delectatōni gule inhereat hō tanq; fini: ppter quem deū ptemnit parat? co tra precepta dei agere: vt delectatōnes hmōi asse quatur. sic est petri mortale. **S**i vo in gula sit inoz diatio fin ea q; sunt ad sinez; vt pote. q; nimis co cupit delectatōe eibz: h̄. ppter hoc nō faceret ali qd ptra legem dei: sic est veniale.